

# JoeyCorp Holding ApS

CVR-nr. 33 38 80 98

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020

---

Joel Ostrowski  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JoeyCorp Holding ApS  
Kigkurren 8 G, st. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 33 38 80 98

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 31. december 2010

Hjemsted: København

### Direktion

Joel Ostrowski, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber samt fungere som udlånsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 391.101, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 49.672.986.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-133.256</b>	<b>48.826.779</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-133.256</b>	<b>46.826.779</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	47.801
Finansielle indtægter	3	1.653.339	3.304.463
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.016.848</u>	<u>-677.780</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>503.235</b>	<b>49.501.263</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-112.134</u>	<u>-520.080</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>391.101</u></b>	<b><u>48.981.183</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		6.000.000	3.220.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-2.060.713
Overført resultat		<u>-5.608.899</u>	<u>47.821.896</u>
		<b><u>391.101</u></b>	<b><u>48.981.183</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		294.601	0
Andre tilgodehavender		<u>8.695.597</u>	<u>22.000.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>8.990.198</u></b>	<b><u>22.000.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.990.198</u></b>	<b><u>22.000.000</u></b>
Andre tilgodehavender		11.822.130	10.125.581
Selskabsskat		<u>37.816</u>	<u>42.209</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.859.946</u></b>	<b><u>10.167.790</u></b>
Værdipapirer		<u>12.947.539</u>	<u>4.329.252</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>12.947.539</u></b>	<b><u>4.329.252</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>17.894.253</u></b>	<b><u>21.324.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>42.701.738</u></b>	<b><u>35.821.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>51.691.936</u></u></b>	<b><u><u>57.821.742</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>49.592.986</u>	<u>55.201.885</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>49.672.986</u></b>	<b><u>55.281.885</u></b>
Selskabsskat		112.134	520.080
Anden gæld		<u>700.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>812.134</u></b>	<b><u>520.080</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.170.080	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.736	11.277
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.008.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.206.816</u></b>	<b><u>2.019.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.018.950</u></b>	<b><u>2.539.857</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>51.691.936</u></u></b>	<b><u><u>57.821.742</u></u></b>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Licensbetalinger	0	5.046.540
Salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>44.602.504</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.649.044</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	143.834	92.098
Valutakursgevinster	<u>1.509.505</u>	<u>3.212.365</u>
	<b><u>1.653.339</u></b>	<b><u>3.304.463</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, associerede virksomheder	0	4.440
Andre finansielle omkostninger	<u>1.016.848</u>	<u>673.340</u>
	<b><u>1.016.848</u></b>	<b><u>677.780</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>112.134</u>	<u>520.080</u>
	<b><u>112.134</u></b>	<b><u>520.080</u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	55.201.885	0	55.281.885
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat	0	-5.608.899	6.000.000	391.101
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>49.592.986</b>	<b>0</b>	<b>49.672.986</b>

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	520.080	632.214	520.080	0
Anden gæld	0	1.350.000	650.000	0
	<b>520.080</b>	<b>1.982.214</b>	<b>1.170.080</b>	<b>0</b>
